
UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI
Rada Naukowa

Instytutu Gospodarki Przestrzennej
i Geografii Społeczno-Ekonomicznej

UCHWAŁA NR 1/11/2024

RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU GOSPODARKI PRZESTRZENNEJ 
I GEOGRAFII SPOŁECZNO-EKONOMICZNEJ

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 14 listopada 2024 r.

w sprawie pozytywnego wyniku weryfikacji efektów uczenia się dla kwalifikacji 
na poziomie 8 Polskiej Ramy Kwalifikacji w dziedzinie nauk społecznych 

w dyscyplinie geografia społeczno-ekonomiczna i gospodarka przestrzenna 
w postępowaniu mgr Izy Opas-Zajdlewicz

Na podstawie § 10 ust. 1 uchwały nr 108/2023 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 
26 października 2023 r. w sprawie sposobu weryfikacji efektów uczenia się dla kwalifikacji 
na poziomie 8 Polskiej Ramy Kwalifikacji osób ubiegających się o nadanie stopnia naukowego 
doktora w trybie eksternistycznym uchwala się, co następuje:

§1

Rada Naukowa Instytutu Gospodarki Przestrzennej i Geografii Społeczno-Ekonomicznej 
Uniwersytetu Szczecińskiego stwierdza pozytywny wynik weryfikacji efektów uczenia się 
i uzyskanie przez mgr Izę Opas-Zajdlewicz efektów uczenia się dla kwalifikacji na poziomie 
8 Polskiej Ramy Kwalifikacji w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie geografia 
społeczno-ekonomiczna i gospodarka przestrzenna.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


